ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения:25 ноября 2022 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, каб. 101
1. О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 31.10.2022 № 262 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса» (проект постановления ИКВО)

	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях (проект постановления ИКВО)

	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 29.12.2017 № 91 «Об учебном центре Избирательной комиссии Владимирской области по обучению кадров избирательных комиссий Владимирской области и других участников избирательного (референдумного) процесса» (проект постановления ИКВО)

	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 05.09.2017 № 5 «О составе Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом» (проект постановления ИКВО)

	НАУМОВ
Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

5. О централизованных закупках для обеспечения деятельности территориальных избирательных комиссий Владимирской области осуществляемых в целях оптимизации и повышения эффективности закупок для обеспечения исполнения полномочий территориальными избирательными комиссиями Владимирской области в межвыборный период за счет средств областного бюджета в 2022 году (проект постановления ИКВО)
	НАУМОВ

Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

6. О списке лиц, допущенных к персональным данным и иной конфиденциальной информации, обрабатываемой в комплексах средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на территории Владимирской области (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

7. Об организации личного приема граждан в Избирательной комиссии Владимирской области (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

8. О результатах первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса (проект постановления ИКВО)
	НАУМОВ

Илья Андреевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.